–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

- Địa chỉ: Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa                                                                            1
- Điện thoại: (0251) 3822510 - Fax : (0251) 3941718.

       UBND TỈNH ĐỒNG NAI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Số: 1716 /SKHĐT-TĐ.                               Đồng Nai, ngày  13  tháng 5   năm 2019

V/v cung cấp số liệu phục vụ lập

kế hoạch kiểm toán năm 2019.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Các đơn vị chủ đầu tư (có danh sách kèm theo).

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-KV XIII ngày 12/02/2019 của Kiểm toán

trưởng KTNN Khu vực XIII về việc thành lập Đoàn khảo sát thu thập thông tin

lập kế hoạch kiểm toán nhà nước ngân sách địa phương năm 2018 của tỉnh Đồng

Nai;

Để tổng hợp số liệu theo yêu cầu của Đoàn khảo sát, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đề nghị Sở Tài chính và các đơn vị chủ đầu tư cung cấp đầy đủ thông tin liên

quan đến danh mục các dự án đầu tư năm 2018 (theo phục lục 1, 2, 3, 4, 5 kèm

theo), cụ thể:

- Sở Tài chính cung cấp số liệu quyết toán được duyệt đối với các dự án

đã được phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành (cột 12).

- Các đơn vị chủ đầu tư cung cấp các số liệu: nguồn vốn, tổng mức đầu

tư, dự toán, giá trị trúng thầu, giá trị KLHT, thanh toán, Quyết toán A-B, thông

tin thanh tra hoặc kiểm toán dự án (cột 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13).

Do yêu cầu thời gian báo cáo gấp nên đề nghị Sở Tài chính và các đơn vị

chủ đầu tư khẩn trương thực hiện và gửi số liệu về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 16/5/2019 để tổng hợp báo cáo (các đơn vị chỉ điền file số liệu và gửi về

địa chỉ email: ittuongvi@yahoo.com; chi tiết liên hệ chị Tường Vi phòng Đấu

thầu, thẩm định và giám sát đầu tư, SĐT: 0933.884916)./.

(Lưu ý: các đơn vị lấy file mềm phụ lục 1, 2, 3, 4, 5 từ hệ thống văn bản

điện tử hoặc từ website của Sở Kế hoạch và Đầu tư http://dpidongnai.gov.vn mục

Thông báo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TĐ.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đồng Hoài Nam

mailto:ittuongvi@yahoo.com
http://dpidongnai.gov.vn/

		2019-05-13T08:33:41+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!